
Jesteśmy po to, by na twarzy dziecka  
namalować szeroki uśmiech i stworzyć wspaniałe wspomnienia 

Rozszerz swoją ofertę półkolonii dla dzieci! 

Aktywność na świeżym powietrzu to zawsze doskonały pomysł na spędzenie czasu 

Szukasz urozmaicenia swojej oferty półkolonii organizowanych dla dzieci? Poszukujesz 
ciekawej alternatywy dla wycieczki? Zapraszamy do udziału w leśnej grze terenowej! 

Zapewniamy dobrą zabawę pod okiem doświadczonych animatorów. Mali uczestnicy przemierzą 
wraz z nimi las, rozwiążą zagadki, wezmą udział w próbach sprawnościowych i otrzymają nagrody 
za wypełnienie powierzonej im misji. Pozwól dziecku przeżyć niezapomnianą przygodę! 

Czym jest gra terenowa i co ma na celu? To zorganizowana zabawa na wolnym powietrzu,
posiadająca scenariusz oraz własne zasady. Nad jej przebiegiem i bezpieczeństwem czuwa kadra. To 
odkrywanie dziecięcego potencjału i wzmacnianie mocnych cech. Gry terenowe uczą zaradności, 
inicjatywy, podejmowania decyzji, rozwiązywania problemów, rozwijają wyobraźnię oraz 
umiejętności interpersonalne. Stawiane przed dziećmi zadania są różnorodne - pozwalają pracować 
w grupie, jak i wymagają indywidualnego zaangażowania, pobudzają kreatywność i ciekawość 
świata, zachęcają do ruchu i ćwiczeń fizycznych. 

Gry terenowe dzięki outdoorowemu charakterowi  pomagają dzieciom zdobywać wiedzę 
o najbliższym otoczeniu, zachęcają do aktywności na świeżym powietrzu i uwalniają 
drzemiącą energię. 

Co oferujemy?

 ciekawą, inspirującą i wszechstronnie rozwijającą leśną grę terenową
 zorganizowaną aktywność na wolnym powietrzu

 zadania wzmacniające współpracę, kreatywność i sprawność fizyczną
 wspaniałe, pełne uśmiechu i dobrej zabawy, niezapomniene doświadczenie

 zajęcia prowadzone w otoczeniu lasu w urokliwym miejscu w Łodzi 
 przestrzeń stworzona z myślą o aktywności na świeżym powietrzu  

 opiekę profesjonalnej i doświadczonej kadry  
 ubezpieczenie NNW uczestników

Kwestie organizacyjne:

 czas trwania zabawy: 2 godziny
 minimalna ilość uczestników: 10
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